
Serviettentechnik im Landhaus-Stil
Instructies Nee. 121

Het knutselen op het landhuis is zo veelzijdig:
hier combineer je de mooiste motieven Lavendel uit of Strozijden papier om Servetlak Servet,ze op te plakken 

Ontwerp dit nostalgische wijnrek als een individueel cadeau, dat ook perfect past bij een wijnliefhebber..

Empfehlungen



Satijnen lint, 3 mm, Lila
L: 10 m; B: 3 mm
Lila

1,89 €
(1 m = 0,19 €)



VBS Organza lint, 6 mm, W…
L: 10 m; B: 6 mm
Wit

2,49 €
(1 m = 0,25 €) 

      (4,67)
Droog-Schuim voor bloems…
Inhoud: 2 stuks; Materiaal: In…

3,49 €
 



VBS Decoupage-lijm, 100 m…
Oplosmiddelvrij; Inhoud: 100…
100 ml

3,09 €
(1 l = 30,90 €)



VBS Knutselverf, 50 ml, La…
Geschikt voor kinderen; Oplo…
Lavender

3,29 €
(1 l = 65,80 €)

https://www.vbs-hobby.nl/satijnen-lint-3-mm-a84324/?vcode=70
https://www.vbs-hobby.nl/satijnen-lint-3-mm-a14506/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-organza-lint-6-mm-a84328/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-organza-lint-6-mm-a14996/
https://www.vbs-hobby.nl/droog-schuim-voor-bloemstukken-2-stuks-a22681/
https://www.vbs-hobby.nl/droog-schuim-voor-bloemstukken-2-stuks-a22681/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-decoupage-lijm-a217912/?vcode=10
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-decoupage-lijm-a34208/
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-50-ml-a83339/?vcode=08
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-50-ml-a20133/


Artikelnummer Artikel omschrijving Hoeveelheid
412124-70 Satijnen lint, 3 mmLila 1
414494-80 VBS Organza lint, 6 mmWit 1
601399 Droog-Schuim voor bloemstukken, 2 stuks 1
740708-10 VBS Decoupage-lijm100 ml 1
560085-08 VBS Knutselverf, 50 mlLavender 1
560085-80 VBS Knutselverf, 50 mlWit 1

Artikel details:



VBS Knutselverf, 50 ml, Wit
Geschikt voor kinderen; Oplo…
Wit

3,29 €
(1 l = 65,80 €)

https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.nl/vbs-knutselverf-50-ml-a20168/
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